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Öttevény Község Önkormányzat
Képviselő-testülete

………/2008.

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Öttevény  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2008. 
szeptember 3-án 1700 - kor az öttevényi Polgármesteri Hivatal tanácstermében 
megtartott nyilvános üléséről

Jelen vannak:                   Király Péter polgármester,
                                           Sik Gyula képviselő, alpolgármester,
                                           Bider Zsolt képviselő,
                                           Fehérvári Károly képviselő,
                                           Kövecses Tímea képviselő,

  Karsai Klára
                                           Raczenböck Kálmán képviselő,
                                           Szücs Károly képviselő,
                                           Nagy Tivadar képviselő,
                                           dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta helyettes jegyző.

Király  Péter  polgármester  tisztelettel  köszöntötte  a  Képviselő-testületet, 
megállapította,  hogy a testület  határozatképes,  mivel 10 tagjából 9 jelen van, 
majd  ismertette  a  napirendi  pontokat  -  amelyek  megegyeztek  a  kiküldött 
meghívóban szereplő napirendi pontokkal:

1. Bursa Hungarica ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás eldöntése
Előadó: Király Péter polgármester.

2. Iskolakezdési támogatás önkormányzat és intézményei dolgozóinak
Előadó: Király Péter polgármester.

Jegyzőkönyv hitelesítésre Sík Gyula és Nagy Tivadar képviselők jelentkeztek.
Király  Péter  polgármester  kérte,  hogy  a  testület  határozattal  fogadja  el  a 
napirendet.
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Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban  9  igen  szavazattal  –  tartózkodás  és  ellenszavazat  nélkül  – 
egyhangúlag a következő határozatot hozta:

                        68  /2008  .(IX.3.) képviselő-testületi határozat:  

Öttevény  Község  Önkormányzat  Képviselő  - 
testülete  jelen  testületi  ülésének  napirendjét  az 
alábbiak szerint állapítja meg:

1. Bursa Hungarica 
ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás eldöntése
Előadó: Király Péter polgármester
2. Iskolakezdési támogatás 
önkormányzat és intézményei dolgozóinak
Előadó: Király Péter polgármester

A jegyzőkönyv hitelesítést  a  mai  ülés tekintetében 
Sík Gyula és Nagy Tivadar képviselők végzik.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: azonnal.

2./ Bursa Hungarica ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás eldöntése
Előadó: Király Péter polgármester

Király Péter  polgármester  felvetette,  hogy az önkormányzat  csatlakozzon-e a 
Bursa Hungarica ösztöndíjprogramhoz. Elmondta, hogy minden évben nagy az 
érdeklődés, az ösztöndíj iránt, de az ösztöndíj-rendszerhez való csatlakozáshoz 
testületi döntés kell. Az elmúlt évben képviselő-testületünk nehezen jutott arra 
az elhatározásra, hogy e támogatási formába belépjen, de végül is, ha csak kis 
összegekkel is, de csatlakozott a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázathoz. Az idei 
évre is javasolta, hogy csatlakozzon az önkormányzat, és mindenki kapjon egy 
kis összeget, amelyet a takarékos gazdálkodásnak köszönhetően biztosítani tud 
az önkormányzat.

Király Péter  polgármester,  mivel  további  hozzászólás  a tárgyban nem volt,  a 
napirendi pontot szavazásra felterjesztette.

Öttevény  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  napirendi  ponttal 
kapcsolatban 9 igen szavazattal, a következő határozatot hozta:
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                        69/  2008.(IX.3.)   képviselő-testületi határozat:  

Öttevény  Község  Önkormányzat  Képviselő-
testülete csatlakozik a Bursa Hungarica 2009. 
pályázati  rendszerhez.  Felhatalmazza  Király 
Péter  polgármestert,  hogy  aláírja  a 
csatlakozási nyilatkozatot.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: azonnal.

3./ Iskolakezdési támogatás önkormányzat és intézményei dolgozóinak
Előadó: Király Péter polgármester

Király  Péter  polgármester  elmondta,  hogy  a  2008  évi  költségvetésünk 
elfogadásakor  költségmegtakarítás  címén  a  képviselő-testület  törölte  az 
önkormányzat dolgozóinak adható iskolakezdési támogatást. 
2008 év folyamán a féléves beszámoló készítésekor is bebizonyosodott, hogy a 
takarékos gazdálkodás következményeként, bérmegtakarításokból lenne anyagi 
lehetőség  e  támogatásra.  Kéri  a  képviselő-testület  tagjait  ,  hogy   adjanak 
lehetőséget e támogatás kifizetésére.
A  témát  vita  követte,  melyet  követően  Király  Péter  szavazásra  kérte  a 
képviselő-testület  tagjait.  Ennek  eredményeként  7  nem 2  igen  szavazattal  a 
képviselő-testület a következő döntést hozta:

70/  2008. (IX.3.)   képviselő-testületi határozat:  

Öttevény  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az 
önkormányzat  dolgozóinak  adható  iskolakezdési  támogatás 
juttatására vonatkozó javaslatot nem támogatta.

Felelős: Király Péter polgármester
Határidő: azonnal.

Mivel  más hozzászólás,  észrevétel  nem érkezett,  Király Péter  polgármester  a 
nyilvános ülést 1730 órakor bezárta és zárt ülés megtartását rendelte el.
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        Király Péter                                                      dr. Lascsikné dr. Bozi Sarolta
        polgármester                                                               helyettes jegyző 

………………………… …………………………..
Sik Gyula Nagy Tivadar
képviselő képviselő
jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő
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